J

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/1  /А.ЛР/S № JLSYJO-JC

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О бюджете Территориального
фонда обязательного медицин­
ского страхования Иркутской
области на 2020 год и на пла­
новый период 2021 и 2022 го­
дов»

В соответствии со статьей 75 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

1. Принять Закон Иркутской области «О бюджете Территориального
фонда обязательного медицинского страхования Иркутской области на
2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

2. Направить данный Закон Иркутской области временно исполняю­
щему обязанности Губернатора Иркутской области Кобзеву И.И. для обна­
родования.

3. Рекомендовать Правительству Иркутской области провести анализ
причин сложившейся кредиторской задолженности (в том числе просро­
ченной) на 1 ноября 2019 года в медицинских организациях Иркутской об­
ласти, принять меры по ее погашению.

Председатель
Законодательного Собрания

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Иркутской области